compte de consignation destiné à la 
conservation des fonds gelés et de la 

contrevaleur des biens aliénés

d

20 JANVIER

Vente aux enchères publiques de 
trépangs à Antananarivo

460 kg de concombres de mer récupérables
sur une saisie totale de 3407,86 kg et 3040
pièces, pour treize millions huit cent mille
ariary (13 800 000 Ar).

20 - 22 JANVIER

Elaboration du PTA 2025

Six (6) objectifs généraux pour renforcer
l’efficacité et la transparence :

recouvrement des avoirs illicites ;

suivi des activités,

redevabilité et transparence ;

promotion du recouvrement ;

stratégie de communication ;